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2 04/2008 

ref. RB/08 SB/08 SB/12 SB/22 I F GB 
1 VASCB08 VASCB08  VASCA DI LAVAGGIO CUVE DE LAVAGE WASH TANK 

 VASCB12  VASCA DI LAVAGGIO CUVE DE LAVAGE WASH TANK 
 VASCB22 VASCA DI LAVAGGIO CUVE DE LAVAGE WASH TANK 

2 PORT10M PORT10M  PORTA PORTE DOOR 
 PORT12M  PORTA PORTE DOOR 

 PORT22M PORTA PORTE DOOR 
3 BASAB10 BASAB10 BASAB10  BASAMENTO SOCLE BASE 

 BASAB20 BASAMENTO SOCLE BASE 
4 PASU08 PASU08  PANNELLO SUPERIORE COUVERCLE TOP COVER 

4b PASU0808 PASU0808  PANNELLO SUPER.   (04/2008) COUVERCLE    (04/2008) TOP COVER    (04/2008) 
5  PASU10B  PANNELLO SUPERIORE COUVERCLE TOP COVER 

 PASU20B PANNELLO SUPERIORE COUVERCLE TOP COVER 
6  PACO10B  PANNELLO COMANDI SUPPORT COMMANDES CONTROL PANEL SUPPORT 

 PACO20B PANNELLO COMANDI SUPPORT COMMANDES CONTROL PANEL SUPPORT 
7 PAPO10 PAPO10  PANNELLO POST. - mm.65 PANNEAU POST. - mm.65 BACK PANEL - mm.65 

 PAPO12  PANNELLO POST. - mm.65 PANNEAU POST. - mm.65 BACK PANEL - mm.65 
 PAPO22 PANNELLO POST. - mm.65 PANNEAU POST. - mm.65 BACK PANEL - mm.65 

8 FOBA10 FOBA10 FOBA10  FONDO BASAMENTO FOND SOCLE LOWER COVER - BASE 
 FOBA20 FONDO BASAMENTO FOND SOCLE LOWER COVER - BASE 

9 PACOPO PACOPO PACOPO PACOPO PARACOLPI INSERT CAOUTCHOUC RUBBER BLOCK 
10a MOSX10 MOSX10  MOLLA SINISTRA RESSORT GAUCHE SPRING - LEFT 
10b DIPEPOM DIPEPOM DISTANZIALE ENTRETOISE INSERT 
10c PEPO10M PEPO10M PEPO10M  PERNO PORTA AXE DE PORTE DOOR HINGE 

 PEPO20M PERNO PORTA AXE DE PORTE DOOR HINGE 
11a MODX10 MODX10  MOLLA DESTRA RESSORT DROITE SPRING - RIGHT 
12 PIPEMO PIPEMO PIPEMO PIPEMO PIASTRINA PERNO PORTA PLAQUETTE  PLATE 
13 VIEI410 VIEI410 VIEI410 VIEI410 VITE PERNO PORTA VIS SCREW 
20 09MANECH 09MANECH 09MANECH 09MANECH GRUPPO MANIGLIA ENSEMBLE POIGNEE HANDLE ASSEMBLY 

20a COSOMA COSOMA COSOMA COSOMA CORNICE SOTTO MANIGLIA SOCLE POIGNEE NOIRE BLACK HANDLE BASE 
20b MANECH MANECH MANECH MANECH MANIGLIA NERA CHIUSA POIGNEE NOIRE HANDLE - BLACK 
20c VIMAPL VIMAPL VIMAPL VIMAPL VITE VIS SCREW 
20d OR106 OR106 OR106 OR106 OR JOINT OR O RING 
21b MAPLNE MAPLNE MAPLNE MAPLNE MANIGLIA NERA APERTA POIGNEE NOIRE OUIVERTE BLACK HANDLE . OPEN 
25 DEPO10 DEPO10 DEPO10  DEFLETTORE PORTA DEFLECTEUR PORTE DOOR WATER DEFLECTOR 

 DEPO20 DEFLETTORE PORTA DEFLECTEUR PORTE DOOR WATER DEFLECTOR 
30 ANGOMO ANGOMO ANGOMO ANGOMO ANGOLARE IN GOMMA COIN CAOUTCHOUC RUBBER CORNER 
31 ANPLMO ANPLMO ANPLMO ANPLMO ANGOLARE IN PLASTICA COIN PLASTIQUE PLASTIC CORNER 
32  MOFIMO MOFIMO MOLLETTA DI FISSAGGIO RESSORT DE FIXATION FIXING SPRING 
33  VIBR435 VIBR435 VITE NERA VIS NOIR BLACK SCREW 

33b  DIPACO DIPACO DISTANZIALE EPAISSEUR INSERT 
35 ROPI06 ROPI06 ROPI06 ROPI06 RONDELLA PIANA RONDELLE WASHER 
36 VITE512 VITE512 VITE512 VITE512 VITE VIS SCREW 
37 PIRE10 PIRE10 PIRE10 PIRE10 PIEDINO REGOLABILE PIED REGLABLE ADJUSTABLE FOOT 
38 VITT510 VITT510  VITE VIS SCREW 

39d   MOLANEDX MOLANEDX MOSTRINA LATERALE DESTRA INSERT LATERAL DROITE BLACK SIDE INSERT - RIGHT 
39s  MOLANESX MOLANESX MOSTRINA LATERALE SINISTRA INSERT LATERAL GAUCHE BLACK SIDE INSERT - LEFT 
40 TRBA10 TRBA10 TRBA10  TRAVERSA BASAMENTO TRAVERSE SOCLE BASE CONNECTING BAR 

 TRBA20 TRAVERSA BASAMENTO TRAVERSE SOCLE BASE CONNECTING BAR 
41 CRPL10 CRPL10  CRUSCOTTO INFERIORE NERO PANNEAU INFERIEUR - NOIR  LOWER FRONT PANEL - BLACK 
42  CRHI10  CRUSCOTTO INFERIORE - INOX PANNEAU INFERIEUR - INOX LOWER FRONT PANEL - S/STEEL  

 CRHI20 CRUSCOTTO INFERIORE - INOX PANNEAU INFERIEUR - INOX LOWER FRONT PANEL - S/STEEL  
43  CRSC10  CRUSCOTTO INFERIORE - INOX PANNEAU INFERIEUR - INOX LOWER FRONT PANEL - S/STEEL  

 CRSC20 CRUSCOTTO INFERIORE - INOX PANNEAU INFERIEUR - INOX LOWER FRONT PANEL - S/STEEL  
44 VITT515 VITT515 VITT515 VITT515 VITE VIS SCREW 
45 TACRIN TACRIN  TAPPO CRUSCOTTO INFER. BOUCHON BLANK 
46 PECOBR PECOBR  PERNO CONTENITORE BRILL. AXE BOUTEILLE BRILLANT RINSEAID BOTTLE HINGE 
51  GUDESI08 GUDESI08  GUIDA DESTRA/SINISTRA GLISSIERE DROITE/GAUCHE RIGHT/LEFT GLIDER 

 GUDESI20 GUIDA DESTRA/SINISTRA GLISSIERE DROITE/GAUCHE RIGHT/LEFT GLIDER 
52  DAMEM06  DADO ESAGONALE M6 ECROU NUT 
53  RODE06  RONDELLA DENTELLATA 06 RONDELLE WASHER 
54  ROPI06  RONDELLA PIANA 06 RONDELLE WASHER 
70 09SCPOCO 09SCPOCO 09SCPOCO 09SCPOCO GRUPPO SCROCCHETTO ENS.LOQUET PORTE DOOR CATCHER ASS. 



2 04/2008 



3 01/2008 

ref. RB/08 I F GB 
1 09TPCO10  GRUPPO TROPPOPIENO ENSEMBLE TROP-PLEIN OVERFLOW PIPE ASS. 
2 OR3131  OR JOINT OR O RING 
3 PISC10  PILETTA DI SCARICO BONDE DE VIDANGE DRAIN OUTLET 
4 DAPL100  DADO IN PLASTICA - 1" ECROU FIXING NUT 
5 FATU30  FASCETTA - 30/45 COLLIER JUBILEE CLIP 
6 MASC10  MANICOTTO DI SCARICO DURITE VIDANGE DRAIN HOSE 
7 GOSC10  GOMITO DI SCARICO COUDE VIDANGE DRAIN ELBOW 
8 TUSC10  TUBO DI SCARICO TUBE DE VIDANGE DRAIN PIPE 

11 GIPC10  GIRELLO PORTA CESTELLO PALIER SPINNING WHEEL 
12 SUGI10  SUPPORTO GIRELLO COLONNE PALIER SP.WHEEL SUPPORT 
13 OR122  OR JOINT OR O RING 
14 ROPI30  RONDELLA PIANA 30x17x3 RONDELLE WASHER 
15 TISU10  TIRANTE TIRANT FIXING SHAFT 
16 DAOT038  DADO - 3/8" ECROU FIXING NUT 
17 OR117  OR JOINT OR O RING 
18 DAOT014  DADO OTTONE - 1/4" ECROU FIXING NUT 
19 TAPL014  TAPPO IN PLASTICA 1/4" BOUCHON PLASTIQUE 1/4" PLASTIC BLANK 1/4" 
21 NOFIFI  NOTTOLINO FILTRO ECROU FIXATION FILTRE FILTER FIXING NUT 
22 09FIPL10L  GRUPPO FILTRO IN PLASTICA ENSEMBLE FILTRE PLASTIQUE PLASTIC FILTER ASSEMBLY 

22a FIPL10  FILRO IN PLASTICA FILTRE PLASTIQUE PLASTIC FILTER 
22b BAFI10  BASE FILTRO BASE FILTRE FILTER BASE 
23 ASFICOL  ASTINA FILTRO AXE DE FILTRE FILTER ROD 
24 PIAS10  PILETTA DI ASPIRAZIONE EMBASE DE FILTRE FILTER SUPPORT 
25 OR3168  OR JOINT OR O RING 
26 DAPL114  DADO - 1"1/4 ECROU FIXING NUT 
27 MAAS10  MANICOTTO ASPIRAZIONE DURITE ASPIRATION WASH PUMP HOSE 
30 EPIM030  POMPA HP 0,30-220-50Hz POMPE HP 0,30-220-50Hz PUMP HP 0,30-220-50Hz 

 EPIM0306  POMPA HP 0,30-220-60Hz POMPE HP 0,30-220-60Hz PUMP HP 0,30-220-60Hz 
40 09ASLR10  GRUPPO ASTA LAVAGGIO ENS.BRAS DE LAVAGE WASH ARM ASSEMBLY 
41 GELAFR  GETTO DI LAVAGGIO JET DE LAVAGE WASH JET 
42 DILAFR  DIFFUSORE LAVAGGIO GICLEUR LAVAGE WASH JET SPINNER 
43 ASLR10  ASTA DI LAVAGGIO BRAS DE LAVAGE WASH ARM 
44 VIAF3995  VITE AUTOFILETTANTE VIS SCREW 
45 OR128  OR JOINT OR O RING 
50 09COLA10  GR.COLONNA LAVAGGIO ENS.COLONNE LAVAGE WASH COLUMN ASS. 
51 PRCO10  PROLUNGA COLONNA RACCORD COLONNE COLUMN CONNECTION 
52 COLA10  COLONNA DI LAVAGGIO COLONNE DE LAVAGE WASH COLUMN 
55 MAMAR1  MANICOTTO MANDATA DURITE LAVAGE WASH RUBBER HOSE 
60 09GAARIA  GRUPPO GABBIA ARIA ENS.CHAMBRE COMPR. AIR TRAP ASSEMBLY 
70 09SCPOCO  GRUPPO SCROCCHETTO ENS.LOQUET PORTE DOOR CATCHER ASS. 
91 TUSI48  TUBO SILICONE (x 1 cm.) DURITE SILICONE (x 1 cm.) SILICON HOSE (x 1 cm.) 
92 FAMO46  FASCETTA COLLIER CLIP 
93 09INDEVA  GR.INIETTORE DETERSIVO ENS. INJECTEUR DETERGENT DETERGENT INJECTOR ASS. 



3 01/2008 



4 01/2008 

ref. RB/08 I F GB 
1 09BOMO10 GR.BOILER MONOFASE ENS.SURCHAUFF.MONO RINSE TANK ASS.S/PHASE 

10 09ASRR10 GR.ASTA RISCIACQUO ENS.BRAS DE RINÇAGE RINSE ARM ASSEMBLY 
11 ASRR10 ASTA DI RISCIACQUO BRAS DE RINÇAGE RINSE ARM 
12 VITC408 VITE TCC4x8 VIS SCREW 
13 DIRIFR DIFFUSORE RISCIACQUO GICLEUR RINÇAGE RINSE SPINNER 
14 GERIFR GETTO DI RISCIACQUO JET DE RINÇAGE RINSE JET 

15a BAGERI BASE GETTO RISCIACQUO BASE JET RINÇAGE RINSE JET BASE 
15b SUGERI SUPPORTO GETTO RISCIACQUO SUPPORT JET RINÇAGE RINSE JET SUPPORT 
16 TAAS10 TAPPO ASTA BOUCHON BRAS RINSE ARM STOPPER 
17 OR106 OR JOINT OR O RING 
18 VIAF3995 VITE AUTOFIL. 3,9x9,5 VIS SCREW 
19 SUAS10N SUPPORTO ASTA RISC. SUPPORT BRAS RINÇAGE RINSE ARM SUPPORT 
21 DAMEM04 DADO 4MA ECROU NUT 
22 VITC414 VITE 4x14 VIS SCREW 
24 PGRIFRN PORTAGOMMA RISC. TETINE RINÇAGE RINSE SPROCKET 
27 OR128 OR JOINT OR O RING 
28 OR122 OR JOINT OR O RING 
70 TUCAVA TUBO CARICO VASCA TUYAU DE REMPLISSAGE FILLING HOSE 
71 ELVA2V ELETTROVALVOLA 2 VIE ELECTROVANNE DOUBLE 2 WAY SOLENOID VALVE 
81 FATU12 FASCETTA 12/20 COLLIER JUBILEE CLIP 
82 TG1117 TUBO GOMMA (x 1 cm.) DURITE RINÇAGE (x 1 cm.) RINSE HOSE (x 1 cm.) 
83 RAPL2T41 RACCORDO A T RACCORD A T T CONNECTION 
84 TGDB20 TUBO DOSATORE DURITE DOSEUR RUBBER HOSE 
89 TUEVBO10 TUBO E/V-BOILER DURITE E/VANNE-SUCHAUFF. HOSE SOL/VALVE-RINSE TANK 
90 DOBRDE DOSATORE BRILLANTANTE DOSEUR BRILLANT RINSEAID DISPENSER 
91 TUSI48 TUBO SILICONE (x 1 cm.) TUBE SILICONE (x 1 cm.) SILICON HOSE (x 1 cm.) 
92 FAMO46 FASCETTA A MOLLA COLLIER RESSORT SPRING CLIP 
95 TG0510DS TUBO GOMMA (x 1 cm.) DURITE RINÇAGE (x 1 cm.) RINSE HOSE (x 1 cm.) 



4 01/2008 



5 01/2008 

ref. SB/08 SB/12 SB/22 I F GB 
1  09TPCO10 09TPCO10 09TPCO10 GRUPPO TROPPOPIENO ENSEMBLE TROP-PLEIN OVERFLOW PIPE ASS. 
2  OR3131 OR3131 OR3131 OR JOINT OR O RING 
3  PISC10 PISC10 PISC10 PILETTA DI SCARICO BONDE DE VIDANGE DRAIN OUTLET 
4  DAPL100 DAPL100 DAPL100 DADO IN PLASTICA - 1" ECROU FIXING NUT 
5  FATU30 FATU30 FATU30 FASCETTA - 30/45 COLLLIER JUBILEE CLIP 
6  MASC10 MASC10  MANICOTTO DI SCARICO DURITE VIDANGE DRAIN HOSE 

 MASC20 MANICOTTO DI SCARICO DURITE VIDANGE DRAIN HOSE 
7  GOSC10 GOSC10 GOSC10 GOMITO DI SCARICO COUDE VIDANGE DRAIN ELBOW 
8  TUSC10 TUSC10 TUSC10 TUBO DI SCARICO TUBE DE VIDANGE DRAIN PIPE 

10  09GAARIA 09GAARIA 09GAARIA GRUPPO GABBIA ARIA ENS.CHAMBRE COMPR. AIR TRAP ASSEMBLY 
17  TAOT038 TAOT038 TAOT038 TAPPO OTTONE 3/8" BOUCHON LAITON 3/8" BRASS BLANK - 3/8" 
18  OR122 OR122 OR122 OR JOINT OR O RING 
19  DAOT038 DAOT038 DAOT038 DADO OTTONE 3/8" ECROU FIXING NUT 
21  NOFIFI NOFIFI NOFIFI NOTTOLINO FILTRO ECROU FIXATION FILTRE FILTER FIXING NUT 
22  09FIPL1OL 09FIPL1OL 09FIPL1OL GR. FILTRO IN PLASTICA ENS. FILTRE PLASTIQUE PLASTIC FILTER ASSEMBLY 

22a  FIPL10 FIPL10 FIPL10 FILTRO IN PLASTICA FILTRE PLASTIQUE PLASTIC FILTER 
22b  BAFI10 BAFI10 BAFI10 BASE FILTRO BASE FILTRE FILTER BASE 
23  ASFICOL ASFICOL ASFICOL ASTINA FILTRO AXE DE FILTRE FILTER ROD 
24  PIAS10 PIAS10 PIAS10 PILETTA DI ASPIRAZIONE EMBASE DE FILTRE FILTER SUPPORT 
25  OR3168 OR3168 OR3168 OR JOINT OR O RING 
26  DAPL114 DAPL114 DAPL114 DADO - 1"1/4 ECROU FIXING NUT 
27  MAAS10 MAAS10 MAAS10 MANICOTTO ASPIRAZIONE DURITE ASPIRATION WASH PUMP HOSE 
30  EPIM030 EPIM030  POMPA HP 0,30-220-50Hz POMPE HP 0,30-220-50Hz PUMP HP 0,30-220-50Hz 

 EPIM0306 EPIM0306  POMPA HP 0,30-220-60Hz POMPE HP 0,30-220-60Hz PUMP HP 0,30-220-60Hz 
 EPIM060 POMPA HP 0,60-220-50Hz POMPE HP 0,60-220-50Hz PUMP HP 0,60-220-50Hz 
 EPIM0606 POMPA HP 0,60-220-60Hz POMPE HP 0,60-220-60Hz PUMP HP 0,60-220-60Hz 

41  MAMAR1 MAMAR1  MANICOTTO MANDATA DURITE LAVAGE WASH RUBBER HOSE 
 MAMAR2 MANICOTTO MANDATA DURITE LAVAGE WASH RUBBER HOSE 

42  PIEN10 PIEN10 PIEN10 PILETTA DI ENTRATA SUPPORT SUPPORT 
44  VIEI516 VIEI516 VIEI516 VITE VIS SCREW 
45  DAMEM05 DAMEM05 DAMEM05 DADO ECROU NUT 
46  VIAF2913 VIAF2913 VIAF2913 VITE AUTOFILETTANTE VIS SCREW 
49  TUIN10 TUIN10  TUBO INOX LAV.INFER. TUBE INOX LAVAGE INF. S/S TUBE-LOWER WASH 

 TUIN20 TUBO INOX LAV.INFER. TUBE INOX LAVAGE INF. S/S TUBE-LOWER WASH 
52  SURI10 SURI10 SURI10 SUPPORTO RISCIACQUO TIGE RINÇAGE RINSE SUPPORT 
53  SULRI10J SULRI10J SULRI10J SUPPORTO LAV/RIS.INFER SUPPORT LAV/RIN.INFERIEUR LOWER WASH/RINSE ELBOW 
55  GHLAIN GHLAIN GHLAIN GHIERA LAVAGGIO INFER. DEVIATEUR LAVAGE INFER. LOWER WASH DEVIATOR 
57  DAOT014 DAOT014 DAOT014 DADO 1/4" ECROU NUT 
58  OR117 OR117 OR117 OR JOINT OR O RING 
60  09GILR10 09GILR10  GR.GIRANTE LAV/RISC. ENS.BRAS LAV/RINÇAGE WASH/RINSE ARM ASS. 

 09GILR20 GR.GIRANTE LAV/RISC. ENS.BRAS LAV/RINÇAGE WASH/RINSE ARM ASS. 
61d  09ALDX10 09ALDX10  GR.ASTA LAV.-DESTRO ENS.BRAS LAV.-DROITE WASH ARM ASS.-RIGHT 

 09ALDX20 GR.ASTA LAV.-DESTRO ENS.BRAS LAV.-DROITE WASH ARM ASS.-RIGHT 
61s  09ALSX10 09ALSX10  GR.ASTA LAV.-SINISTRO ENS.BRAS LAV.-GAUCHE WASH ARM ASS.-LEFT 

 09ALSX20 GR.ASTA LAV.-SINISTRO ENS.BRAS LAV.-GAUCHE WASH ARM ASS.-LEFT 
62  OR124 OR124 OR124 OR JOINT OR O RING 
63  ASLA10 ASLA10  ASTA DI LAVAGGIO BRAS DE LAVAGE WASH ARM 

 ASLA20 ASTA DI LAVAGGIO BRAS DE LAVAGE WASH ARM 
64d  GELASD GELASD GELASD GETTO LAVAGGIO-DESTRO JET LAVAGE-DROITE WASH JET - RIGHT 
64s  GELASS GELASS GELASS GETTO LAVAGGIO-SINISTRO JET LAVAGE-GAUCHE WASH JET - LEFT 
65  GHGELA GHGELA GHGELA GHIERA GETTO LAVAGGIO FIXATION JET LAVAGE WASH JET FIXING RING 
66  TAGELA TAGELA TAGELA TAPPO GETTO LAVAGGIO BOUCHON JET LAVAGE WASH JET BLANK 
68  MOGIFSB MOGIFSB MOGIFSB MOZZO GIRANTE CENTRE LAVAGE/RINÇAGE WASH/RINSE CENTER 
69  NOFIMO NOFIMO NOFIMO NOTTOLINO DI FISSAGGIO ECROU DE FIXATION FIXING NUT 
70  09SCPOCO 09SCPOCO 09SCPOCO GRUPPO SCROCCHETTO ENS.LOQUET PORTE DOOR CATCHER ASS. 
81  FATU12 FASCETTA 12/20 COLLIER JUBILEE CLIP 
82  TG1117 TUBO GOMMA (x 1 cm.) DURITE RINÇAGE (x 1 cm.) RINSE HOSE (x 1 cm.) 
83  RAPL1T RACCORDO A T RACCORD A T T CONNECTION 
90  DOBRDE DOSATORE DETERSIVO DOSEUR DETERGENT DETERGENT DISPENSER 
91  TUSI48 TUSI48 TUSI48 TUBO SILICONE (x 1 cm.) DURITE SILICONE(x 1 cm.) SILICON HOSE (x 1 cm.) 
92  FAMO46 FAMO46 FAMO46 FASCETTA COLLIER CLIP 
93  09INDEVA INIETTORE DETERSIVO INJECTEUR DETERGENT DETERGENT INJECTOR 



5 01/2008 



6 01/2008 

ref. SB/08 SB/12 SB/22 I F GB  
1  09BOMO10 09BOMO10  GR.BOILER MONOFASE ENS.SURCHAUFF.MONO RINSE TANK ASS.S/PHASE 

 09BOMO20 GR.BOILER MONOFASE ENS.SURCHAUFF.MONO RINSE TANK ASS.S/PHASE 
10  09ASRS10 09ASRS10  GR.ASTA RISC.SUPERIORE ENS.BRAS RINÇAGE SUPER. TOP RINSE ARM ASSEMBLY 

 09ASRS20 GR.ASTA RISC.SUPERIORE ENS.BRAS RINÇAGE SUPER. TOP RINSE ARM ASSEMBLY 
11  ASRS10 ASRS10  ASTA RISCIACQUO SUPERIORE BRAS RINÇAGE SUPERIEUR TOP RINSE ARM  

 ASRS20 ASTA RISCIACQUO SUPERIORE BRAS RINÇAGE SUPERIEUR TOP RINSE ARM  
12  VITC410 VITC410 VITC410 VITE TCC 4x10 VIS SCREW 
13  DIRIFR DIRIFR DIRIFR DIFFUSORE RISCIACQUO GICLEUR RINÇAGE RINSE SPINNER 
14  GERIFR GERIFR GERIFR GETTO DI RISCIACQUO GET DE RINÇAGE RINSE JET 

15a  BAGERI BAGERI BAGERI BASE GETTO RISCIACQUO BASE JET RINÇAGE RINSE JET BASE 
15b  SUGERI SUGERI SUGERI SUPPORTO GETTO RISCIACQUO SUPPORT JET RINÇAGE RINSE JET SUPPORT 
16  TAAS10 TAAS10 TAAS10 TAPPO ASTA BOUCHON BRAS RINSE ARM STOPPER 
17  OR106 OR106 OR106 OR JOINT OR O RING 
22  PGRSSB PGRSSB PGRSSB PORTAGOMMA RISC.SUPER. TETINE RINÇ.SUPER. TOP RINSE SPROCKET 
23  OR128 OR128 OR128 OR JOINT OR O RING 
24  GORSSB GORSSB GORSSB GOMITO  RISC.SUPER. COUDE RINÇ.SUPER. TOP RINSE ELBOW 
26  DAMEM04 DAMEM04 DAMEM04 DADO 4MA ECROU NUT 
27  SUASSB SUASSB SUASSB SUPPORTO ASTA RISC. SUPPORT BRAS RINÇ. RINSE ARM SUPPORT 
29  ROPI06 ROPI06 ROPI06 RONDELLA PIANA RONDELLE WASHER 
32  DAMEM06 DAMEM06 DAMEM06 DADO ECROU FIXING NUT 
51  DAOT038 DAOT038 DAOT038 DADO - 3/8" ECROU NUT 
52  PRPE10 PRPE10 PRPE10 PROLUNGA PERNO RISC. EXTENSION ARBRE RINÇAGE RINSE SHAFT EXTENSION 
53  PEIN10 PEIN10 PEIN10 PERNO INOX RISCIACQUO ARBRE RINÇAGE RINSE SHAFT EXTENSION 
60  09GILRB10 09GILRB10  GR.GIRANTE LAV/RISC. ENS.BRAS LAV/RINÇAGE WASH/RINSE ARM ASS. 

 09GILRB20 GR.GIRANTE LAV/RISC. ENS.BRAS LAV/RINÇAGE WASH/RINSE ARM ASS. 
61d  09ARID10 09ARID10  GR.ASTA RISC.-DESTRO ENS.BRAS RINÇ.-DROITE RINSE ARM ASS.-RIGHT 

 09ARID20 GR.ASTA RISC.-DESTRO ENS.BRAS RINÇ.-DROITE RINSE ARM ASS.-RIGHT 
61s  09ARIS10 09ARIS10  GR.ASTA RISC.-SINISTRO ENS.BRAS RINÇ.-GAUCHE RINSE ARM ASS.-LEFT 

 09ARIS20 GR.ASTA RISC.-SINISTRO ENS.BRAS RINÇ.-GAUCHE RINSE ARM ASS.-LEFT 
62  OR118 OR118 OR118 OR JOINT OR O RING 
63  ASRI10 ASRI10  ASTA DI RISCIACQUO BRAS DE RINÇAGE RINSE ARM 

 ASRI20 ASTA DI RISCIACQUO BRAS DE RINÇAGE RINSE ARM 
64  GERIFS GERIFS GERIFS GETTO DI RISCIACQUO jET DE RINÇAGE RINSE JET 
65  GHGERI GHGERI GHGERI GHIERA GETTO RISC. FIXATION jET RINÇAGE RINSE JET FIXING RING 
66  TAGERI TAGERI TAGERI TAPPO GETTO RISC. BOUCHON jET RINÇAGE RINSE JET STOPPER 
67  VIAF2913 VIAF2913 VIAF2913 VITE AUTOFILETTANTE VIS SCREW 
68  MOGIFSB MOGIFSB MOGIFSB MOZZO GIRANTE CENTRE LAVAGE/RINÇAGE WASH/RINSE CENTER 
69  NOFIMO NOFIMO NOFIMO NOTTOLINO DI FISSAGGIO ECROU DE FIXATION FIXING NUT 
70  TUCAVA TUCAVA TUCAVA TUBO CARICO VASCA TUYAU DE REMPLISSAGE FILLING HOSE 
71  ELVA2V ELVA2V ELVA2V ELETTROVALVOLA 2 VIE ELECTROVANNE DOUBLE 2 WAY SOLENOID VALVE 
81  FATU12 FATU12 FATU12 FASCETTA 12/20 COLLIER JUBILEE CLIP 
82  TG1117 TG1117 TG1117 TUBO GOMMA (x 1 cm.) DURITE RINÇAGE (x 1 cm.) RINSE HOSE (x 1 cm.) 
83  RAPL2T RAPL2T RAPL2T RACCORDO A 2 T RACCORD 2T DOUBLE T CONNECTION 
84  TGDB20 TGDB20 TGDB20 TUBO DOSATORE DURITE DOSEUR RUBBER HOSE 
89  TUEVBO10 TUEVBO10 TUEVBO10 TUBO E/V-BOILER DURITE E/VANNE-SUCHAUFF. HOSE SOL/VALVE-RINSE TANK 
90  DOBRDE DOBRDE DOBRDE DOSATORE BRILLANTANTE DOSEUR BRILLANT RINSEAID DISPENSER 
91  TUSI48 TUSI48 TUSI48 TUBO SILICONE (x 1 cm.) TUBE SILICONE (x 1 cm.) SILICON HOSE (x 1 cm.) 
92  FAMO46 FAMO46 FAMO46 FASCETTA A MOLLA COLLIER RESSORT SPRING CLIP 
95  TG0510DS TG0510DS TG0510DS TUBO GOMMA (x 1 cm.) DURITE RINÇAGE (x 1 cm.) RINSE HOSE (x 1 cm.) 



6 01/2008 



7 04/2008 

ref. RB/08 SB/08 SB/12 SB/22 I F GB 
1 INGERB INGERB  INTERRUTTORE GENERALE INTERRUPTEUR GENERAL MAIN OFF/ON SWITCH 
2 PUCIRB PUCIRB  PULSANTE START CICLO BOUTON START CYCLE PUSH SWITCH - CYCLE 
3 PURFRB PURFRB  PULSANTE ACQUA FREDDA BOUTON EAU FROIDE PUSH SWITCH-COLD RINSE 
6 LASPGI LASPGI  LAMPADA SPIA LAMPE TEMOIN LIGHT BULB 
7 GELUGI GELUGI  GEMMA GIALLA COUVERTURE JAUNE AMBER LIGHT COVER 
8 LASPVE LASPVE  LAMPADA SPIA LAMPE TEMOIN LIGHT BULB 
9 GELUVE GELUVE  GEMMA VERDE COUVERTURE VERTE GREEN LIGHT COVER 

11  INGENE INGENE INTERR.GENERALE - LED INTERRUPT.GENERAL - LED OFF-ON SWITCH - LED 
11n  INGEVE INGEVE INTERR.GENERALE-VERDE INTERRUPT.GENERAL - VERT OFF-ON SWITCH - GREEN 
12  PUGENE PUGENE PULSANTE - LED BOUTON - LED PUSHSWITCH - LED 

12n  PURIDE PURIDE PULSANTE - ARANCIO BOUTON - ORANGE PUSHSWITCH - ORANGE 
13  SPLUDO SPLUDO SPIA LUMINOSA DOPPIA VOYANT DOUBLE DOUBLE CONTROL LIGHT 
15  09INPOSC INTERR.POPMPA SCARICO INTERRUPT.POMPE VIDANGE DRAIN PUMP SWITCH 
17  TANELA TAPPABUCHI NERO LARGO CACHE TROU NOIR LARGE BLANK - LARGE BLACK 
19  TAORHIB10 TAORHIB20 TARGA COMANDI PLAQUE COMMANDES CONTROL PLATE 

19n  TAORXX10 TAORXX20 TARGA COMANDI PLAQUE COMMANDES CONTROL PLATE 
20 09INMIRS 09INMIRS 09INMIRS 09INMIRS GR.INTERRUTTTORE PORTA ENS.INTERRUPTEUR DE PORTE DOOR SWITCH ASSEMBLY 
21 SUINRB SUINRB SUINRB SUINRB SUPPORTO MICRO SUPPORT MICRO MICROSWITCH SUPPORT 
22 DAOT038 DAOT038 DAOT038 DAOT038 DADO OTTONE - 3/8" ECROU FIXING NUT 
23 OR122 OR122 OR122 OR122 OR JOINT OR O RING 
24 09COPLMI 09COPLMI 09COPLMI 09COPLMI CORPO PLASTICA MICRO CORPS MICRO PLASTIQUE MICROSWITCH SUPPORT 
25 ASMIPO ASMIPO ASMIPO ASMIPO ASTINA MICRO PORTA COULISSEAU SWITCH ROD 
26 MOMIPO MOMIPO MOMIPO MOMIPO MOLLA MICRO PORTA RESSORT SPRING 
27 ANSEMI ANSEMI ANSEMI ANSEMI ANELLO SEEGER MICRO RONDELLE SEEGER SEEGER RING 
28 INMIPOOR INMIPOOR INMIPOOR INMIPOOR INTERRUTTORE MICRO INTERRUPT.DE PORTE DOOR SAFETY SWITCH 
29 PRLI10 PRLI10 PRLI10 PRLI10 PRESSOSTATO 20/50 PRESSOSTAT 20/50 PRESSURE SWITCH 20/50 
30 COPO10 COPO10 COPO10  CONDENSATORE 10 mf CONDENSATEUR 10 mf CAPACITOR 10 mf 

 COPO12 CONDENSATORE 12 mf CONDENSATEUR 12 mf CAPACITOR 12 mf 
31  CAELINRBN CAELINRBN CABLAGGIO EL.INFERIORE CABLAGE ELECTR.INFER. LOWER ELECTRIC CABLING 
32 CAEL08 CAEL08  CABLAGGIO EL.SUPERIORE CABLAGE ELECTR.SUPER. TOP ELECTRIC CABLING 

 CAELSURBN CAELSURBN CABLAGGIO EL.SUPERIORE CABLAGE ELECTR.SUPER. TOP ELECTRIC CABLING 
33 PRCI08 PRCI08  PROGRAMMATORE-150 SEC. PROGRAMMATEUR-150 SEC. CYCLE TIMER-150 SECONDS 

 PRCIRB PRCIRB PROGRAMMATORE-120 SEC. PROGRAMMATEUR-120 SEC. CYCLE TIMER-120 SECONDS 
35 TEBOFA TEBOFA TEBOFA TEBOFA TELERUTTORE CONTACTEUR CONTACTOR 
36 MOSUMO MOSUMO MOSUMO MOSUMO MORSETTIERA MONOFASE BORNIER MONO SPADE CONNECTOR 
37 FIANDI FIANDI FIANDI FIANDI FILTRO ANTIDISTURBO FILTRE ANTIPARASSITAGE SUPPRESSOR 
38 CAAL08 CAAL08  CAVO ALIMENTAZIONE CABLE D'ALIMENTATION CONNECTING CABLE 

 CAALRB CAALRB CAVO ALIMENTAZIONE CABLE D'ALIMENTATION CONNECTING CABLE 
39a SCELBA SCELBA SCELBA SCELBA SCATOLA - BASE BOITE - FOND BOX - BASE 
39b SCELCO SCELCO SCELCO SCELCO SCATOLA - COPERCHIO BOITE - COUVERCLE BOX - COVER 
41 TEFILA TEFILA TEFILA TEFILA TERMOSTATO LAV.55° THERMOSTAT LAVAGE 55° WASH THERMOSTAT 55°c 
42 09TERELR 09TERELR 09TERELR 09TERELR GRUPPO TERM.REGOL. ENS.THERMOSTAT REGL. ADJUST.THERMOSTAT ASS. 

42a TERELR TERELR TERELR TERELR TERMOSTATO REGOLABILE THERMOSTAT REGLABLE ADJUSTABLE THERMOSTAT 
42b MATERE MATERE MATERE MATERE MANOPOLA TERMOSTATO MANETTE THERMOSTAT THERMOSTAT KNOB 
43  PRTERM PRTERM PROTEZIONE TERMOSTATI PROTECTION THERMOSTATS THERMOSTAT PROTECTION 
44 TESIW15C TESIW15C TESIW15C TESIW15C TERMOSTATO SICUREZZA THERMOSTAT SECURITE SAFETY THERMOSTAT 
45 TECOVA TECOVA TECOVA  TERMOSTATO A CONTATTO 55° TERMOSTAT A CONTACT 55° CONTACT THERMOSTAT 55° 
46 CAFITE CAFITE CAFITE  CAVALLOTTO TERMOSTATO FIXATION THERMOSTAT FIXING BRACKET 
50 09REVA08 09REVA08  GR.RES.VASCA-W.800 ENS.RES.CUVE-W.800 WASH TANK ASS.-W.800 

 09REVA18 09REVA18 GR.RES.VASCA-W.1800 ENS.RES.CUVE-W.1800 WASH TANK ASS.-W.1800 
54 PRREVA PRREVA PRREVA PRREVA PROTEZIONE RES.VASCA PROTECTION RES.CUVE WASH TANK ELEM.PROT. 
60 09REBO22 09REBO22  GR.RESIST.BOILER-W.2200 ENS.RES.SURCH.-W.2200 RINSE TANK .ASS.-W.2200 

 09REBO27 09REBO27 GR.RESIST.BOILER-W.2700 ENS.RES.SURCH.-W.2700 RINSE TANK .ASS.-W.2700 
61 REBOM22 REBOM22  RESIST.BOILER-W.2200 RESIST.SURCH. - W.2200 RINSE TANK ELEM.-W.2200 

 REBOM27 REBOM27 RESIST.BOILER-W.2700 RESIST.SURCH. - W.2700 RINSE TANK ELEM.-W.2700 
62 GUREBOM GUREBOM GUREBOM GUREBOM GUARNIZ.RESIST.BOILER JOINT RESIST,SURCHAUFF. RINSE TANK ELEM.SEAL 
63  PRREBOM PRREBOM PROTEZIONE RESIST.BOILER PROTECTION RESIST.SURCH. RINSE TANK PROTECTION 
64  NOPRBOM NOPRBOM NOTTOLINO ECROU NUT 
71 GEAR06 GEAR06  GEMMA LUMIN.ARANCIO-mm6 COUVERTURE ORANGE-mm6 ORANGE COVER-mm6 
72 LAAR06 LAAR06  LAMPADA ARANCIO-mm6 BULBE ORANGE-mm6 ORANGE BULB-mm6 
73 GEVE06 GEVE06  GEMMA LUMIN.VERDE-mm6 COUVERTURE VERTE-mm6 GREEN COVER-mm6 
74 LAVE06 LAVE96  LAMPADA VERDE-mm6 BULBE VERT-mm6 GREEN BULB-mm6 
75 INGERB08 INGERB08  INTERRUTTORE GENERALE INTERRUPTEUR GENERAL MAIN OFF-ON SWITCH 
76 PUDERB08 PUDERB08  PULSANTE DEVIATORE INTERRUPTEUR POUSSOIR PUSH SWITCH 
77 SUTAEL SUTAEL  SUPPORTO TASTO ELLITTICO SUPPORT   SUPPORT 
78 TAINGE08 TAINGE08  TASTO INTERR.GENERALE TOUCHE INTERR.GENERAL MAIN SWITCH KEY 
79 TASTCI TASTCI  TASTO START CICLO TPOCHE DECHANCHEM.CYCLE CYCLE START KEY 
80 TARIFR TARIFR  TASTO GETTO ACQUA FREDDA TOUCHE JET D'EAU FROIDE COLD WATER JET KEY 
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